DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado MOBILIDADE DURANTE A
CAMINHADA E INCIDÊNCIA E FATORES DE RISCO PARA DECLÍNIO DA MOBILIDADE
EM IDOSOS INSTITUCIONALIZADOS: UM ESTUDO LONGITUDINAL DE DOIS ANOS.
de autoria de JOSÉ RODOLFO TORRES DE ARAÚJO, KENIO COSTA DE LIMA, foi
publicado nos Anais do IX CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/12611

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/12611